ar 2018.gada 3.aprīļa līguma Nr.2-5/18/2 „ Drenāžas izbūve Meža kapu teritorijā” (turpmāk – 

Līgums) 2.3., 2.4., 15.1. un 15.2.apakšpunktu noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

1. Izteikt Līguma 2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1. Līguma cena (turpmāk – Līgumcena) ir 61 856,35 euro (sešdesmit viens tūkstotis astoņi 

simti piecdesmit seši euro 35 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% (divdesmit viens 

procents) ir 12 989,83 euro (divpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit deviņi euro 83 centi). 

Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summa ir 74 846,18 euro (septiņdesmit četri 

tūkstoši astoņi simti četrdesmit seši euro 18 centi), ņemot vērā Līguma 3.pielikumā „Lokālā 

tāme” noteiktās Darba vienību izmaksas.” 

2. Izteikt Līguma 3.pielikumu „Lokālā tāme” jaunā redakcijā, kas ir Vienošanās 2.pielikums. 

3. Pārējie Līguma noteikumi paliek nemainīgi. 

4. Vienošanās stājas spēkā parakstīšanas dienā un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.